
Kemijärven kaupungin palveluliikenteen ja koulutaksiliikenteen hankinta 
  
KH 13.03.2023 § 93       
83/08.01.00/2023         
 

Tarjouskilpailusta tehtiin EU-ennakkoilmoitus 14.11.2022. Hankintailmoitus 
julkaistiin 17.1.2023 Kyseessä oli avoin tarjouskilpailu, jonka tarjousaika 
päättyi 6.2.2023. Tarjouskilpailu toteutettiin kokonaisuutena Kemijärven 
kaupungin palveluliikenteen ja koulutaksiliikenteen osalta, osatarjouksia ei 
hyväksytty. Sopimusaika taksikuljetuksista on 1.8.2023 – 31.7.2025 ja 
optio ajalle 1.8.2025 – 31.7.2027, jonka käyttämisestä Kemijärven 
kaupunki erikseen päättää. 
 
Määräaikaan mennessä tuli yksi tarjous, tarjoajana Kemijärven 
Taksikeskus Oy yritys, joka harjoittaa taksivälitystoimintaa Kemijärven 
kaupungin alueella. Yrityksellä on 10 omistajaa, jotka ovat kaikki paikallisia 
taksiyrittäjiä/yrityksiä. Yhteensä Kemijärven Taksikeskuksen välityksen 
piiriin kuuluu tällä hetkellä 10 taksiautoa. Taksikeskus Oy edustaa yhtiön 
osakkaita tarjouspyyntöön vastaamisen osalta. Yhtiö myös omistaa 
asiakassuhteen ja vastaa sopimusvelvoitteiden täyttämisestä, jos kaupunki 
valitsee yhteistyökumppaniksi Kemijärven Taksikeskus Oy:n. 
 
Tarjous sisältää Kemijärven kaupungin palveluliikenteen ja 
koulutaksiliikenteen. Kuljetusten yhteisarvo on sopimuskautena optioineen 
noin 2 213 597 milj. euroa ja vuodessa noin 553 399 euroa. 
 
Oheisena tiedoksi kaupunginhallitukselle kilpailutusasiakirjoja. 
 

Valmistelija Talous- ja kehittämisjohtaja, vs. hallintojohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236 
 
Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Säärelä Marjo Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Kemijärven Taksikeskus Oy:n 

tarjouksen taksikuljetuksista ajalle 1.8.2023-31.7.2025. Optiosta 
päättäminen tai taksikuljetusten kilpailuttaminen tehdään 28.2.2025 
mennessä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


